Varmt Valkomna till Aranas Open 2022

Vi hoppas att ni skall fa harliga dagar hér i Kungsbackal
I ar har vi lagt login pa Arandsgymnasiet och Kollaskolan (se karta).
Vi har en logiansvarig pa varje skola. Kontaktuppgifter kommer att finnas i det
digitala gastkortet.

Nedan foljer lite nyttig information:
LOGI:

e Ni har tillgang till login fran kl. 18:00 pa fredag. Endast spelare och ledare
med géstkort kommer att tilldtas komma in pa login fér allas trevnad och
sakerhets skull.

o OBS! Fér er sdkerhet har vi valt att endast ha en entré pa varje férldggning.

e N&r ni lamnar er sal far inga laddare sitter kvar i eluttagen.

e Vi ber er uppmarksamma att madrassbredden ar max 100cm. Vid bredare
madrass ber vi att man delar s3 att alla i laget far plats i lokalen.
Brandskyddet i Kungsbacka &r strédnga och antalet personer/lokal far inte
overtrasseras.

e Brandkdren kommer alltid, oanmald, ndgon gang under helgen och kollar av
klassrummen vad galler laddare i eluttag, hur ni lagt madrasserna, staplat
vaskor och stéallt undan mébler.

o Det &r jatteviktigt att komma ih&g att inte 1amna vardesaker i klassrummen.
Tips ar att ta med ett hanglds och anvanda tomma elevskdp som finns
utplacerade runtom i skolan.

e Duschar finns i anslutning till omradet. Koder till omkl&ddningsrummen far ni
nar ni checkar in.

o Det &r inte tilldtet att hdnga vata handdukar pa ledningar och rér. Man far
heller inte dra egna tvattlinor i klassrummet.

o Inga inventarier fran klassrummen far stéllas i korridorerna. Behdver ni flytta
ut ex stolar sa ring pa logivdrden sa hjalper vi er sa gott vi kan.

e Utcheckning senast 12:00 pa sdndag 22/5.

» Kontakta logiansvarig nér ni aterstéllt férlaggningen i ursprungligt skick fér att
fa klartecken pa att allt &r OK.

STADNING:

e Lokalerna skall grovstadas och lamnas i samma skick som nar ni kom. Ta
bilder sa ni vet hur det ser ut innan ni "boar” in er. Detta for att lattare stélla
tillbaka allt p& samma plats nar ni lamnar login.

o Allt skrap som slangs skall sopssorteras. Fraga logivdrdarna var ni lamnar era
sopor.

o Det kommer att finnas stddvagnar med sopborstar pa. Ni behdver inte vat-
torka nagra golv, da férstérs beldggningen. Om ni t.ex. spiller lask, ta en trasa
med rent vatten och torka rent och tort.

MAT:

e Alla mal ats i Arandsgymnasiets matsal.

e Ingangen till Arandsgymnasiets matsal & genom stora huvudentrén. Anvénd
koden ni far av logivardar fér att komma in i skolan. Dérren far inte stallas
upp.

e Inga fotbollsskor i matsalen.

e Om ni blir sena till middagen eller véljer att inte dta middag maste ni ringa till
matsalen och meddela detta sa de inte behdver st och vanta pa er. Numret
far ni vid ankomst.



PARKERING:
Parkering finns vid varje skola. Observera att det ar avgiftsbelagd parkering.

SAKERHET:
e Stapla inte vaskor vid fénster och dorrar.
Sov inte vid fonster och ddérrar.
Ladmna fria gangar i sovsalarna.
Se till att alla fonster och doérrar ar stangda ordentligt nar ni lamnar lokalen.
Vid eventuell utrymning finns uppsamlingsplatser. Frdga era logivardar var just
eran uppsamlingsplats finns. Vanligen orientera er efter att ni har checkat in.
Alla nddutgdngar maste hallas stangda.
e En del av skolorna kommer att vara avstangd och larmad. Vanligen respektera
avsparrningar.

ORDNINGSREGLER:
e ROkning &r inte tilldten inne i skolans lokaler, pd skolomradet eller
cupomradet.

Alkohol far inte fortéras i skolans lokaler, p@ skolomradet eller cupomradet.
Det skall vara tyst i lokalerna/klassrummen senast kl. 00:00

Vid obefogat larm, oavsiktligt eller ej, far lagen sjalva star for kostnaderna.
Ev. skadegodrelse kommer att debiteras laget.

Bollférbud rader i alla lokaler.

DIGITALT GASTKORT:
e Alla som k&pt ett gastkort skall ladda ner en app pa sin mobil. All info om
digitalt gastkort kommer under vecka 20.

OVRIGT:
» Gratis wi-fi finns pa alla férldggningar. Sok efter natverk och vélj “kungsbacka
guest”.

e Behéver ni hjélp med att 1&sa/lasa upp er forlaggning (Aranés) eller har andra
fragor tveka inte att ringa vara logitelefoner. Telefonerna kommer att vara
paslagna fran fredagen kl. 17.00.

OBS! Lamna ej kvar vardesaker i forlaggningen.

Vi hoppas ni skall fa en harlig helg
hos oss i Kungsbacka.
Varmt valkomna!

HK Aranas



KARTA

Har nedan ser ni var forlaggningarna ligger. Mellan Kolla och spelplanerna &r det ca
1,4 km och mellan Aranas och spelplanerna ar det ca 500 m.

Adresser:

Arands gymnasiet Kollaskolan
Gymnasiegatan 44 Askvagen 45

434 50 Kungsbacka 434 51 Kungsbacka
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Logi Aranas Open 2022

Arands Gymnasieskola:
B-blocket - véning 2

Sal B211 20 Esldvs HF P16 16 st. A-kort
B216 20 IFK Bankeryd F13 15 st. B-kort
B219 20 IFK Bankeryd P16 17 st. A-kort
B221 25 Eslévs HF 2 lag P12 21 st. A-kort
B230 20 Eslovs IK F13 18 st. A-kort
B235 10 Esldvs IK Fo 9 st. A-kort
B238 20 Eslovs IK Fo 10 st. A-kort

C-blocket - vaning 2

Sal C205 15 Esldvs IK F14 11 st. A-kort
C206 15 Eslovs IK F14 10 st. A-kort
c207 20 Eslévs IK F10 17 st. A-kort
C219 20 Eslovs IK Fi11 17 st. A-kort
C220 25 Esldovs IK 2 lag F12 21 st. A-kort
C229 20 Eslévs HF P11 14 st. A-kort
C234 15 Eslovs IK F16 14 st. A-kort
C236 15 Esldvs IK F16 13 st. A-kort
C239 20 Eslévs HF P14 13 st. A-kort

C-blocket - vaning 3

Sal C305 15 Eskilstuna Guif F16 11 st. A-kort

C306 15 Eskilstuna Guif F16 11 st. A-kort

C320 25 Eslévs HF 2 lag P13 20 st. A-kort

1 st. B-kort

C334 15 Eskilstuna Guif P14 12 st. A-kort

C336 15 Eskilstuna Guif P14 12 st. A-kort
H-blocket

Sal H130 14 GF Kroppskultur P16 11 st. B-kort
L-blocket

L105 12 Kavlinge HK F13 11 st. A-kort

L108 18 Kévlinge HK P13 15 st. A-kort

L153 25 Kavlinge HK 2 lag P12 22 st. A-kort



Kollaskolan:
GUL AN (Bottenvaningen)

Sal 1.066 21
1.067 21
1.073 20

BLA E6 (Bottenvaningen)

Sal 1.029 21
1.030 21
1.036 20
1.037 6
1.044 4

GRON AN (Andra vdningen)
Sal 2.053 21
2.054 21

GRON E6 (Andra vaningen)

Sal 2.016 21
2.017 3
2.028 7
2.029 21
2.031 3
2.032 19

OVRIGT
Motionshall 30
Omradeslokal 30

IK Lagan
IK Nord
Sannadals SK

ev. IFK Hammaro
Tyreso Handboll

IFK Kristianstad 2 lag
IFK Kristianstad 2 lag
IFK Kristianstad 2 lag

Skara HF
Skara HF

H43 Lund 2 lag
IK Baltichov

H43 Lund 2 lag
IK Baltichov

IK Baltichov

IFK Hammero

\(inslévs HK
Ojeby IF

F12
P14
P13

P14
F14

F13
F13
F13

F11
F13

P12
P11
P12
P11
P11
F13

P16
P19

14 st.
14 st.
16 st.

15 st.
13 st.

2 st.

17 st.

4 st.
1 st.
1 st.

15 st
16 st

18 st.

2 st.
4 st.

18 st.

2 st.

15 st.

18 st.
22 st.

A-kort
B-kort
A-kort

A-kort
A-kort
B-kort
A-kort
A-kort
A-kort
B-kort

A-kort
A-kort

A-kort
B-kort
A-kort
B-kort
B-kort
A-kort

A-kort
A-kort



